
GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30
09:40-10:30
10:40-11:30
11:40-12:30
12:40-13:30
13:40-14:30
14:40-15:30
15:40-16:30
16:40-17:30
17:40-18:30
18:40-19:30

Ders Kodu Haftalık Ders Saat Ders Adı Eğitmen

ENG111 4 Havacılık İngilizcesi I
Öğr. Gör. Çisem 
Altuğ

ATA103 2
Atatürk İlkeleri ve 
İnk. Tar. I

Öğr. Gör. Sibel 
İmren Öztürk

TUR105 2 Türk Dili I
Öğr. Gör. Fethiye 
Sert

FLT101 5 Temel Fizik
Doç. Dr.Serdar 
Badoğlu

FLT103 5 Kalkülüs
Dr. Öğr Üyesi 
Ceylan Yalçın

FLT127 2
Pilotaj Bölümüne 
Giriş

Dr. Öğr Üyesi 
Özkan 
Yavuzyılmaz

FLT125 3
Temel Uçak 
Performansı

Dr. Öğr Üyesi 
Tamer 
Saraçyakupoğlu

ATA103 (Şube 2) 
ATA103 (Şube 3) 

FLT101

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ PİLOTAJ BÖLÜMÜ ZORUNLU DERSLER HAFTALIK DERS PROGRAMI 
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GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30
09:40-10:30
10:40-11:30
11:40-12:30
12:40-13:30
13:40-14:30 AVM 468 ENT 101

14:40-15:30
AVM 468 / AVM 
477

AVM 453 / 
ENT 101

15:40-16:30
AVM 468 / AVM 
477

AVM 453 / 
ENT 101

16:40-17:30 AVM 477 AVM 453
17:40-18:30

Ders Kodu Haftalık Ders Saat Ders Adı Eğitmen

FLT 466 3
Havacılıkta Bakım ve 
Güvenilirlik

Doç. Dr. Serdar 
Badoğlu 

FLT 483 3
Havacılık Lojistiği ve 
Kargo Taşımacılığı

Dr. Öğr. Üyesi 
Özkan 
Yavuzyılmaz

ENT 101 3 Girişimcilik
Öğr. Gör. Nilüfer 
Köse

AVM 345 3 Genel Havacılık 
Öğr.Gör. CELAL 
ÖZGÜR 
BÜYÜKYAVUZ

AVM 452             3
Havacılıkta Risk 
Yönetimi

Öğr.Gör. CELAL 
ÖZGÜR 
BÜYÜKYAVUZ

AVM 453             3
Havacılıkta Kalite 
Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi 
Özkan 
Yavuzyılmaz

AVM 463             3
Yolcu Hizmetleri 
Yönetimi 

Öğr.Gör. BAŞAK 
BUCAK ALTIN

AVM 468             3
Hava Trafik 
Hizmetleri ve Kontrol 
Üniteleri

Öğr.Gör. CELAL 
ÖZGÜR 
BÜYÜKYAVUZ

AVM 476 3
Havacılık Yönetimi 
için Meteoroloji

Öğr.Gör. ONUR 
DURMUŞ

AVM 477 3
Uçuş Performans Ve 
Planlaması 

Dr. Öğr. Üyesi 
Meriç H. 
GÖKDALAY

AVM 491             3
İnsansız Hava Aracı 
(İHA) Sistemleri 
Hukuku

Öğr.Gör. ÇAĞLAR 
ALTUN

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ PİLOTAJ BÖLÜMÜ SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK PROGRAMI 
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GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30 FLT2040* FLT2010
09:40-10:30 FLT2040* FLT2050 FLT2010
10:40-11:30 FLT2040* FLT2050 FLT2070
11:40-12:30 FLT2040* FLT2090
12:40-13:30 FLT2040*
13:40-14:30 FLT2060 FLT2040*
14:40-15:30 FLT2060 FLT2040* FLT2081
15:40-16:30 FLT2021 FLT2081
16:40-17:30 FLT2021 FLT2032
17:40-18:30
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50

Ders Kodu Haftalık Ders Saat Ders Adı Eğitmen

FLT2050 2 Meteorolojiye Giriş Simla Durmuş

FLT2060 2 Seyrüsefere Giriş Osman Koç

FLT2021 2
Uçak Sistemleri ve 
Bileşenleri

Osman Koç

FLT2010 2 Hava Hukukuna Giriş H. Erbil Özyörük

FLT2040 1
Fizyoloji ve 
Psikolojiye Giriş

Dr. Kazım Okan Göker

FLT2081 2
Uçuş Prensiplerine 
Giriş

Fikri Akçalı

FLT2032 1
Uçuş Performansına 
Giriş

Fikri Akçalı

FLT2090 1 Haberleşmeye Giriş H. Erbil Özyörük

FLT2070 1
İşletme 
Prosedürlerine Giriş

H. Erbil Özyörük

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ PPL HAFTALIK DERS PROGRAMI (Yüz yüze , Derslik UF305)

*23.11.2021 itibari ile başlayıp 2 hafta olarak işlenecektir.



GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30
09:40-10:30 FLT3090 FLT3031 FLT3081 FLT3050
10:40-11:30 FLT3090 FLT3031 FLT3081 FLT3050
11:40-12:30 FLT3090 FLT3031 FLT3081 FLT3050
12:40-13:30
13:40-14:30 FLT3061 FLT3050 FLT3021
14:40-15:30 FLT3061 FLT3050 FLT3021
15:40-16:30 FLT3061 FLT3050 FLT3021
16:40-17:30 FLT3061 FLT3021
17:40-18:30 FLT3033 FLT3061
19:00-19:50 FLT3033 FLT3061
20:00-20:50 FLT3033
21:00-21:50

Ders Kodu Haftalık Ders Saat Ders Adı Eğitmen

FLT3021 4 Gövde ve Sistemler Osman Koç

FLT3031 3 Ağırlık ve Denge Özkan Yavuzyılmaz
FLT3033 3 Uçuş Planlaması Ahmet Coşkun
FLT3050 6 Meteoroloji Simla Durmuş
FLT3061 6 Genel Seyrüsefer Osman Koç
FLT3081 3 Uçuş Prensipleri Fikri Akçalı

FLT3090 3 Haberleşme Usulleri H. Erbil Özyörük

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ 3. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI (ATPL 1) (Yüz yüze , Derslik UF302)



GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30 FLT316 FLT401* FLT322
09:40-10:30 FLT316 FLT401* FLT322 FLT407
10:40-11:30 FLT316 FLT401* FLT322 FLT407
11:40-12:30 FLT316 FLT401* FLT407
12:40-13:30 FLT401* FLT318
13:40-14:30 FLT405 FLT401* FLT318 FLT403
14:40-15:30 FLT405 FLT401* FLT318 FLT403
15:40-16:30 FLT405 FLT409 FLT403
16:40-17:30 FLT409 FLT403
17:40-18:30 FLT409
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50

Ders Kodu Haftalık Ders Saat Ders Adı Eğitmen
FLT316 4 Elektrik ve Motor Osman Koç

FLT318 3 Telsiz Seyrüseferi 1 Osman Koç

FLT322 3 Uçak Aletleri Osman Koç

FLT401 4
İnsan Performansı ve 
Limitleri

Dr. Kazım Okan Göker

FLT403 4 Hava Hukuku H. Erbil Özyörük

FLT405 3 İşletme Prosedürleri H. Erbil Özyörük

FLT407 3 Meteoroloji 2 Simla Durmuş

FLT409 3 Telsiz Seyrüseferi 2 Osman Koç

*28.09.2021 tarihi itibari ile başlayıp 8 hafta işlenecektir.

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ ATPL 2 HAFTALIK DERS PROGRAMI  (Yüz yüze , Derslik UF305)


